

Bilan Actif

Bilan Actif	Du 01/01/2025 au 31/12/2025			Au 31/12/2024
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains	151 703	68 383	83 320	91 080
Constructions	99 461	59 520	39 941	40 935
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	89 624	55 240	34 384	9 597
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes	198 338		198 338	120 004
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	325 496		325 496	313 847
ACTIF IMMOBILISÉ	864 622	183 143	681 479	575 463
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En-cours de production : - De biens - De services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	639		639	205
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés				
Autres	3 623 638		3 623 638	4 063 305
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	727 269		727 269	664 561
Charges constatées d'avance	40 856		40 856	6 968
ACTIF CIRCULANT	4 392 402		4 392 402	4 735 039
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF	5 257 024	183 143	5 073 881	5 310 502

Bilan Passif

Bilan Passif	Du 01/01/2025	Du 01/01/2024
	Au 31/12/2025	Au 31/12/2024
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé)	2 547 646	2 547 646
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves :		
- Légale		
- Statutaires ou contractuelles		
- Réglementées	8 000	8 000
- Autres	120 034	120 034
Report à nouveau	722 052	580 414
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	27 551	141 638
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	3 425 283	3 397 732
Autres fonds propres		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour :		
- Risques	63 978	
- Charges		70 845
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	63 978	70 845
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes :		
- Au près des établissements de crédit		
- Financières diverses	1 251 448	1 533 959
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes :		
- Fournisseurs et comptes rattachés	131 401	30 188
- Fiscales et sociales	143 739	128 759
- Sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	58 032	149 020
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
EMPRUNTS ET DETTES	1 584 620	1 841 925
Écarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF	5 073 881	5 310 502

Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/01/2025 au 31/12/2025			Au 31/12/2024
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue : - De biens				
- De services	108 480	496	108 976	53 319
Chiffre d'affaires net	108 480	496	108 976	53 319
Production : - Stockée				
- Immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions, transferts de charges			6 867	16 649
Autres produits			63 390	104 382
PRODUITS D'EXPLOITATION			179 233	174 350
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)			-434	1 243
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes *			577 904	500 702
Impôts, taxes et versements assimilés			34 854	9 316
Salaires et traitements			478 110	396 343
Charges sociales			191 461	176 493
Dotations aux : - Amortissements sur immobilisations			16 360	19 563
- Dépréciations sur immobilisations				
- Dépréciations sur actif circulant				
- Provisions pour risques et charges				
Autres charges			23 160	105 508
CHARGES D'EXPLOITATION			1 321 415	1 209 168
* Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			-1 142 182	-1 034 819
Bénéfice attribué ou perte transférée			4 950 536	5 004 236
Perte supportée ou bénéfice transféré			3 871 489	3 926 904
Produits financiers				
Produits financiers de participation				
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés			120 178	133 366
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				2 361
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
PRODUITS FINANCIERS			120 178	135 727
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIÈRES				
RÉSULTAT FINANCIER			120 178	135 727
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS			57 042	178 241

Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (suite)	Au 31/12/2025	Au 31/12/2024
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		3 600
Sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		904
CHARGES EXCEPTIONNELLES		4 504
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL		-4 504
Participation des salariés		
Impôts sur les bénéfices	29 491	32 099
TOTAL DES PRODUITS	5 249 946	5 314 313
TOTAL DES CHARGES	5 222 395	5 172 675
BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)	27 551	141 638